[image: image1.jpg]Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970

ATO DA PRESIDENTE Nº 17, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.
NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO TEMPORÁRIA DE ASSUNTOS RELEVANTES, CRIADA PELA RESOLUÇÃO Nº 2, DE 04 DE AGOSTO DE 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, atendendo ao disposto no art. 24, inciso I, alínea “b” do Regimento Interno, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Vereadores abaixo relacionados para compor a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes, sob a presidência do primeiro:

I. Mariana Fleury Tamiazo;

II. Paulo Cesar Morais de Oliveira;
III. José Antonio Rodrigues.

Art. 2º Referida Comissão funcionará conforme o estabelecido na Resolução nº 2, de 04 de agosto de 2021.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º Registre-se, publique-se, afixe-se e cumpra-se.

Cordeirópolis, 11 de agosto de 2021.

Verª. Neusa Aparecida Damélio Marcelino de Moraes
Presidente em exercício
Registrado e publicado na Câmara Municipal de Cordeirópolis, aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um
Maria Cristina Degaspari Abrahão Saad

Diretora Geral
[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

[image: image2.jpg]